PLANTA ORGANICO FUNCIONAL
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CUE: 460021200

| FechadeEntrega: 29-08-2024

Domicilio: ALBERDI N° 679
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escuela250bmitre@gmail.com
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| Zona: | Localidad: LARIOJA |  Departamento: CAPITAL
. Origen
Apédlidoy - - - g . . .
Nombre CUIL Cargo Cadigo Seccién Turno | Domicilio del ||Asistencias Observaciones
Cargo
RAMIREZ SERVICIOS
RAMON ALBERTO | 20166646430 | GENERALES - G06 PSG MARANA | CostaRicaN°150 | FALTA 0
CATEGORIA 06
CHAILE, MARIA SERVICIOS Servicios Generales Ingreso alalnstitucién através del Programa PIL
CRISTINA 27166672029 | GENERALES- G06 (PSG) MARNANA || LolaMoraN°S/N || FALTA 0 Cgmo A donte de Planta permanente d918/10/202’3y
CATEGORIA 06 =0 g P
SERVICIOS o
X;Tﬁél%oN, RITA 1157174081536 GENERALES- GO6 PSG MARANA|[ R °NT°3’;W FALTA 0
CATEGORIA 06
SUPLENTE DE VIDAL OVIEDO MONICA
MAESTRO DE MARCELA RAMONA, CON CAMBIO DE
HEREDIA, ALICIA GRADOY . - Los Granaderos FUNCION SUBECRETARIA DE GESTION
DEL CARME 27176568548 | EpycAciON D02 A MANANA N°S/IN FALTA 0 ADMINISTRATIVA — AREA SALUD PUBLICA.
ADULTO ACTUALMENTE CON LIC LEY 9911
ART.7.10.1 DESDE EL 31/07 AL 27/11/24
MAESTRO DE
CONCURSO DE ACRECENTAMIENTO
IQE:AA’ LILIANA 57177446017 Egﬁ’éﬁg gN D02 4'B" MARNANA P“er,fl‘ﬂz)@eadzo ° | FALTA 0 RESOL.MIISTERIAL N° 2022/22 RENUNCIA
CONDICIONADA TRAMITE JUBILACION
ADULTO
MAESTRO DE DISPOSICION DE LA DIRECCION CONCURSO
REZINOVSKY, o AREAS . Granadero DE INGRESOGENERAL DE SECRETARIA DE
IVAN 20213550428 | ENSENANZA D01 especiALES || MANANA Y gLgorriancaozo | PALTA 0 EDUCACION N° 111/99. CUMPLE FUNCIONES
ESPECIAL COMUN s
EN7°AYB
MAESTRO DE
BUSTAMANTE, GRADOY - o I o Ingresd por cargo vacante por promaocion de
MIRIAM RAQUEL | 27213571686 | £icacion D02 6"'A MARNANA | Principal N°S/IN || FALTA 0 Vergara Carlina a secretaria
ADULTO
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RESOL. MINIATERIAL N° 173 DISPOSICION
ZARATE, MgEiTDRgYDE Colény calle3 D.G.S.E N° 59/96 CAMBIO DE FUNCION
MARCELO 20217125724 | Lo CACION D02 5"A" MARNANA N)’S/N FALTA 0 TECNICO CURRICULARISTA DE
GUSTAVO ADULTO MATEMATICA EN DIR. DE NIVEL PRIMARIO.
RESOL. N° 389/24
MAESTRO DE AV. SAN
BLANCO, ISABEL o AREAS - SUPLENTE DE MORENO GABRIELA DEL
' 27220138408/ ENSENANZA DO1 MARNANA || FRANCISCO || FALTA 0 c
DEL VALLE ESPECIAL COMUN ESPECIALES NCSIN VALLE. CUMPLE FUNCIONESEN 1°B
OLIVERA MAESTRO DE o o .
. N AREAS ~ Av. Jeslis José Resol. Ministerial E C N° 193/98. Lic. 9911 Art.
MARCELA DEL  |[27221353035| ENSENANZA DO1 MARNANA g FALTA 0
VALL ESPECIAL COMUN ESPECIALES OyolaN°246 7.2.2 desde 01/08/24 al 31/09/24
DIRECTOR DE . . .
?IIEQI'E\ISIE\, VILMA 57997693989 PRIMERA D17 || EquipodeGestion |MANANA | BoneteN°s5 || FALTA 0 Secraarl'j?r:‘;g ;QTnﬁgmgzogﬁgjzjargo de
ESCUELA COMUN
DIRECTOR DE SECRETARIA INTERINA, ACTUALMENT
/T*Esl'z“s';i VILMA 5797693989 PRIMERA D17 EggS'TP?OﬁE MARNANA || Bonete N°85 FALTA 0 CUMPLE FUNCION COMO DIRECTOR
ESCUELA COMUN INTERINO DESDE EL 21/03/2024
MAESTRO DE
CASTRO, CARLOS - AREAS - Arturo Maraso CONCURSO DE TRASLADOM.EC.Y T
' 20229510976/ ENSENANZA DO1 MANANA . FALTA 0 S
OSCAR ESPECIAL COMUN ESPECIALES N°232 RESOL. N°1384/13
MAESTRO DE CONCURSO DE TRASLADOM.EC.Y T
gASgE;o, CARLOS || 50209510076 | ENSERIANZA DOL ESQERCEI'XEES MARANA Art”&?ggaso FALTA 0 RESOL . N°1384/13. CUMPLE FUNCIONES EN
ESPECIAL COMUN 4°,5°,6° GRADOA Y B.
REARTE MAESTRO DE
! GRADOY - . ~ Avenida Ramirez Promovida a secretaria suplente en reemplazo de
CLAUDIA DEL 27230160851 EDUCACION D02 Administrativa || MANANA de Velazco N°203 FALTA 0 Vilma Alaniz promocionada a Directora Interina.
ROSAR
ADULTO
MAESTRO DE
BRIZUELA, GRADO Y - _ Ciudad de Vidma )
LAURA 27230162242 D02 6'B MANANA . FALTA 0 Ingresd por cargo vacante, por traslado.
EDUCACION N°2236
ALEJANDRA ADULTO
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INGRESO POR CONCURSO DE
ZALAZAR, MAESTRO DE ACRECENTAMIENTOM.E.CY T RESOL. N°
RAMONA 27236608986|| ENSENANZA D01 2'B" MARANA | CespedaN°SIN || FALTA 0 1617/17 ACTUALMENTE , RELEVO DE
BEATRIZ ESPECIAL COMUN FUNCION DEL GREMIO SELaR RESOL. N°
0228/24
MAESTRO DE CONCURSO DE TRASLADO, M.E RESOL.
i'&’léf’ JORGE 20237740255||  ENSENANZA DOL ESQERCEI'XEES MARANA | 137 N°456 FALTA 0 N°783/07 LIC. GREMIAL 8.4.b DESDE EL
ESPECIAL COMUN 11/12/22 HASTA EL 11/12/26
MAESTRO DE
MUROZ, MARIA GRADO Y - Pie. Almirante RENUNCIO AL CARGO DE SECRETARIA
ELENA 27238686925 | £pycACION D02 | ADMINITRATIVO IMANANA |5 nnegn | PALTA 0 TITULAR EL 14/06/2024
ADULTO
VIDAL OVIEDO, MAESTRO DE LIC.POR CARGO DE MAY OR JERARQUIA, SE
MONICA GRADO Y . - Joaquin V. DESEMPENA COMO SUBSECRETARIA DE
MARCELA 27239632268 | £pycACION D02 A MANANA | Gonzalez Nogo1 || FALTA 0 GESTION ADMINISTRATIVA. DECRETO
RAMONA ADULTO N°957/20
SERVICIOS . o
EEEE/RACE LCI?RLOS 20239638539/ | GENERALES- GO06 PSG MARANA '”deﬁfg‘;gnc'a FALTA 0 Ingresd ?\:?{;‘?gﬂﬁ’;ﬁgﬂfﬁﬁrﬁ? Escuela
CATEGORIA 06 : '
SERVICIOS .
EEEE/RAOL'SEARLOS 20239638539 | GENERALES- GO06 PSG MARANA '“delf’l?g‘;?c'a FALTA 0
CATEGORIA 06
ESPINOZA, MgEiTDRC()) YDE Barri gri?;/:) Maestrade grado titular que se desempefia como
SANDRA 23239825664 D02 Administrativa || MANANA 0011 FALTA 0 maestra secretaria Interina por renunciade la
PATRICIA EDUCACION Av. San Nicolés secretariatitular Marfa Elene Mufioz  14/06/2.024
ADULTO de Bari N°57 e
ESPINOZA, MgEiTDRC?YDE Barrig:jtec\)/:) DOCENTE TITULAR DE 1RO "B"
SANDRA 23239825664 D02 ||ADMINITRATIVO |MARANA 0011 FALTA 0 ACTUALMNETE CUMPLE FUNCION COMO
PATRICIA EDUCACION Av. San Nicolas SECRETARIA SUPLENTE
ADULTO de Bari N°57
LEGUIZA, 27246588967 “é.ﬁ%f\ﬁff DOL AREAS MARANA | Pie. Sufan N°SIN | FALTA 0 RESOL. M.E.C. Y T. N® 2262/10 CREACION
SILVANA NOEMI ESPECIALES : MRS YT
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MAESTRO DE INGRESA A LA INSTITUCION CONCURSO DE
MORENO, - AREAS - Calle 19 Sector 6 ACRECNTAMIENTO RESOL.MINISTERIAL
MONICA BEATRIz || 23249391514 | ENSENANZA DO1 EspeCIALES | MANANAT 2 CNeSIN FALTA 0 E.C.N° 855/97 CAMBIO DE FUNCION RESOL
ESPECIAL COMUN -
N°389/24
RIVERO, MARTHA VICEDIRECTOR DE - o Maestrade grado titular se encuentra cumpliendo
DEL VALLE 23250751974 ESCUELA COMUN Do8 lroA MANANA M2.935 N°46 FALTA 0 funciones como vicedirectorainterina.
DOCENTE TITULAR DE 1RO "B"
RIVERO, MARTHA VICEDIRECTOR DE EQUIPO DE . .
DEL VALLE 23250751974 | co~ el A comun | D08 GESTION MARNANA || Mz.935N°46 FALTA 0 ACTUALMENTE CUMPLE FUNCION COMO
VICE INTERINO
MAESTRO DE SUPLENTE DE PEREY RA DIAZ, BRENDA
gﬁg'RFfELEAMAR'A 23257376184/ ENSENANZA DO1 Esgchl//ifEs MARNANA||  SinAsignar FALTA 0 JANET. CUMPLE FUNCIONESEN 1°, 2°, 3°
ESPECIAL COMUN GRADOAY B
DESDOBLAMIENTO SIN CARGO DE
ALVAREZ MAESTRO DE AREAS ALVAREZ VALERIA ANA, TITULAREN LA
VALERIA ANA 27260543585/ ENSENANZA DO1 ESPECIALES MARNANA || Rosedal N°45 FALTA 0 ESN N° 396 Y COMPLETA CARGA HORARIA
ESPECIAL COMUN EN ESCUELA N° 39. CUMPLE FUNCIONES EN
7° GRADOA Y B
MAMANI MAESTRO DE
' GRADOY o - L MAESTRA DE GRADO SUPLENTE DE
SANDRA 27260543674 | 5 UCACION D02 3'A MARNANA||  SinAsignar FALTA 0 HEREDIA ALICIA DEL CARMEN
ELIZABETH
ADULTO
MAESTRO DE CONCURSO DE INGRESO RESOL.M.E.CY T N°
VARAS, NANCY GRADOY . - Roque A. Luna 1481/14 LI1C. 9911 ART. 9.3 SIN GOCE DE
PATRICIA 27263221090 | £ ycACION D02 3'B MANANA N°216 FALTA 0 HABERES POR 18 MESES A PARTIR DEL
ADULTO 18/03/24 RESOL .S.G.E N° 0063
SUPLENTE DE OLIVARES, LORENA
MAESTRO DE ! . PATRICIA. Por Lic. S/G de Haberes de
25% 'AA[;VQ_' ROSA ||27270527499|  ENSENANZA DO1 ESQSCEIQEES MARANA | PI€ SETQTO”' ° 1 FALTA 0 OLIVARES; Lorena Patricia Resol. S.G.E. N°
ESPECIAL COMUN 0047/17 y contintia. CUMPLE FUNCIONES EN
4°,5°,6°, 7° GRADOA Y B.
GOMEZ. MARCOS MgEiTDRgYDE INTERINO DE CARRIZO, MIRTA CESE POR
ARIEL 20273617877|| o CACION D02 4"A" MARANA || Portezuelo N°S/N | FALTA 0 CARGO DE ASCENSO A VICE DDIRECTORA

TITULAR.
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FUENTES, SILVIA MgEiTDRoO YDE EN REEPLAZO DE LA PROF. RIVERO,
’ 27274153895 DO2 oA MARANA |  SinAsignar FALTA 0 MARTHA DEL VALLE POR PROMOCION A
DEL CARME EDUCACION
VICE DIRECTORA INTERINA.
ADULTO
OLIVA VARGAS MAESTRO DE SUPLENTE DE ILLANES ORTIZ, MARIA
CONZALO Sep | ||20286195084 |  ENSERANZA D01 ESPECIAL  ||MARANA|| SinAsignar FALTA 0 BELEN. CUMPLE FUNCIONESEN 1°, 2°, 3°
ESPECIAL COMUN GRADOA Y B
REJAL, MAESTRO DE
MAGDALENA 27204492335 |  ENSENANZA DO1 ESF’f;CEI'szS MARANA Pr?\i’fgf)az‘;aS FALTA 0 SUPLENTE DE RIVAS JORGE ARIEL
ELIZABET ESPECIAL COMUN
CONCURSO DE INGRESO M .E.C. Y T. N°
OLIVARES, MAESTRO DE o
LORENA 27295121047|| ENSENANZA D01 PSG MARANA | RioRlcomayo [ ) 5 0 1528/15LIC. SIN GOCE DE HABERES RESOL .
PATRICIA ESPEGIAL COMUN N°SIN N°0047/17 A PARTIR DEL 03/03/17 POR CARGO
DE MAYOR REMUNERACION.
MAESTRO DE
QUINTERO, GRADOY 8 o
VIARIA ROSA 27298378731 CAGION D02 VOLANTES ||MARANA||  SinAsignar FALTA 0
ADULTO
MAESTRO DE ;
:\I/Ikg:\/leSSLRET 12, 1123200442624/  ENSENANZA DOL ESPECIAL  |MARANA Ma”f\laf‘%lzm FALTA 0 INTERINA ﬁ;ﬁﬁé‘;‘;‘; éfgLLAC'ON DE
ESPECIAL COMUN
MAESTRO DE . ) )
NIETO, NOELIA - AREAS - Aspirante Garcia FUNCION EJECUTIVA PROVINCIAL
; 27305697341 ENSENANZA DOL MARNANA ! FALTA 0 :
VANESA ESPEGIAL COMUN ESPECIALES N°SIN DECRETO N° 111/23
VILLAFANE SERVICIOS Servicios Generales Ingresd como Beca Laboral y es Agente de Planta
ELENA VALERIA ||27315273159]  GENERALES- G06 (P5o) MARANA | BalcarceN°395 | FALTA 0 oo dosiod 1811012003
CATEGORIA 06
MAESTRO DE
LUJAN, CECILIA GRADOY - - Manzana 1295
MARYBEL 27324611253 ) CAGION D02 2'B MARNANA o1a FALTA 0
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CARRION, MAESTRO DE AREAS Calle Piblica Por falecimiento de la Prof. PAEZ, Alicia
ALEJANDRO 20325725037/ ENSENANZA D01 ESPECIALES MARANA NCSIN FALTA 0 Alejandra. Por desdoblamiento S/C del Prof. Gomez
EDGARD ESPECIAL COMUN Roberto R.
MAESTRO DE SUPLENTE DE ZARATE MARCELO GUSTAVO
MONTERO, GRADOY . N 1lero de Mayo CAMBIO DE FUNCION TECNICO
MARIA EUGENIA ||27327975744 | epycacion D02 SA MANANA N°579 FALTA 0 CURRICULARISTA DE MATEMATICA EN DIR.
ADULTO DE NIVEL PRIMARIO.
GONZALEZ MéEiTDRgYDE Rio Segundo INTERINO POR RENUNCIA DEFINITIVA POR
: 20330963043 D02 7'B" MARNANA h FALTA 0 JUBILACION ORDINARIA DE VERA SELVA
ANTONIO ALEXIS EDUCACION N°131 A o
MARINA RESOL. N° 0560/23
ADULTO
ROMERO, SERVICIOS Gdor Gordillo
SABRINA 27338204162|| GENERALES- GO06 PSG MARNANA N°57 FALTA 0
NICOLASA CATEGORIA 06
BUFF. ANITA MgEiTDRC?YDE SUPLENTE DE TAPIA LILIANA LELIA POR
’ 27339433378 D02 4'B" MARNANA |  Huaqui N°21 FALTA 0 RENUNCIA CONDICIONADA TRAMITE
GRISEL EDUCACION JUBILACION
ADULTO
GUIUDICE MAESTRO DE SUPLENTE DE REARTE CLAUDIA DEL
GUSTAVO ARIEL || 20344577545 ENSENANZA DO1 5'B" MANANA ||  SinAsignar FALTA 0 ROSARIO PROMOCION A SECRETARIA
ESPECIAL COMUN SUPLENTE.
SANCHEZ, MAESTRO DE
SANTIAGO 20352842665/ ENSENANZA DO1 ESQERCEIQEES MARANA || Melchor N°17 || FALTA 0 sU PLE';(T)E Eim;’,%ESSF“ﬁﬂé'.g’i,E?m'z
NICOLAS ESPECIAL COMUN
CORDOBA, MAESTRO DE Av. Ramirez de
FABRICIO 20365038032 | ENSENANZA DO1 X MARANA || VeazcoKm7 | FALTA 0 SUPLENTE DE GOI'_VI' 527'\"2ASRCOS ARIEL.CON
LEANDRO ESPECIAL COMUN N°5311 e
MAESTRO DE SUPLENTE DE VARASNANCY PATRICIA POR
PAEZ NIETO, GRADOY e - o LIC. 9911 ART. 9.3 SIN GOCE DE HABERES
MELINA ANAHI ||27368490933 | pyencion D02 3'B MANANA [ Sin Asignar FALTA 0 POR 18 MESES A PARTIR DEL 18/03/24
ADULTO RESOL.S.G.E N° 0063
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MORENO, MAESTRO DE AREAS OLSACHER DESDOBLAMIENTO SIN CARGO DE
GABRIELA DEL  ||27374933087| ENSENANZA DO1 ESPEGIALES | MARANA oy FALTA 0 VILLAFARE MOLINA VALERIA DE LA ESC.
VALL ESPECIAL COMUN N° 417 RESOL.M.EE.C.Y T N° 2772/19
MAESTRO DE . SUPLENTE DE OLIVERA MARCELA DEL
EER'E,E\LF:\AJE :\fEZ' 27407237264  ENSENANZA DO1 ESF/TSCEIQEES MARANA |78 SﬁlrlglaNyetano FALTA 0 VALLE. LIC. 9911 ART. N°7.6.0 DESDE EL
ESPECIAL COMUN 12/06/24 HASTA EL 05/01/25
TANQUIA, MAESTRO DE
- . Caseros esq. SUPLENTE DE ESPINOZA SANDRA PATRICIA
FLORENCIA 23407237544 | ENSENANZA DO1 A" MARANA SE0 | FALTA 0
ANABEL ESPEGIAL COMUN Reconquista N°1 POR PROMOCION A SECRETARIA INTERINA.
CARRIZO, MgEiTDRgYDE
YOSELIN 27407753823 DO2 VOLANTES |MANANA|| SinAsgnar | FALTA 0
EABIANA EDUCACION
ADULTO
LIMA. ROCIO MAESTRO DE AREAS SUPLENTE DE SANCHEZ, SANTIAGO
GABRll ELA 27410471332 ENSENANZA D01 ESPECIALES MARNANA Sin Asignar FALTA 0 NICOLAS. cUMPLE FUNCIONESEN 4°,5° Y 6°
ESPECIAL COMUN GRADOA Y B
LUNA. MARIA MAESTRO DE — ) EJERCITO
ANTONELL A 23412844114 ENSENANZA DO1 1'B MARNANA|| ARGENTINO | FALTA 0
ESPECIAL COMUN N°1499
MAESTRO DE
PALMA, SILVINA GRADO Y . . e CONCURSO DE INGRESO RESOL.
DL VALLE 2721356522 | o eAGION DO2 2'A MARANA || Pueyrredén N°40 | FALTA 0 VINISTERIAL N° 2392123
ADULTO




